

رییس دیوان عدالت اداری:

تنش برای انتصاب یک فرد اعتماد جامعه را مخدوش می کند

■ فارس: رییس دیوان عدالت اداری گفت: وقتی با انتصاب فردی میان دستگاه‌ها و قوا تنش ایجاد کنیم اعتماد جامعه مخدوش خواهد شد.
حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری در جلسه هیات عمومی اظهار داشت: گاهی ملاحظه می‌شود برخی افراد کاری می‌کنند که آثار و تبعات سوئی برای جامعه دارد و با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری در این ارتباط، چنین اقداماتی غیرقابل قبول است. وی ادامه داد: مردم از ما انتظار دارند حکیمانه و عاقلانه عمل کنیم و اینکه مقام‌معظم رهبری تأکید می‌کنند که باید دل‌های مردم را آسوده و امن نگه داریم، به همین مناسبت، یعنی با کارهایمان در دل مردم تشویش و نگرانی ایجاد نکنیم، منتظری ضمن انتقاد از اصرار برخی مسؤولان بر کاری که از آن تعبیر به لجبازی می‌شود، گفت: چرا یک مسوول کشور باید حرکتی انجام دهد که حتی مردم عادی نیز بگویند لجبازی است؟ آیا می‌توان مملکت را با لجبازی اداره و مدیریت کرد؟ مردم قتل، دزدبیر و حکیمانه حرکت کردن را از ما انتظار دارند.

معاون ستاد کل نیروهای مسلح:

نیروهای فرمانطقه‌ای مجبورند فرار کنند

■ ایستنا: معاون ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران گفت: نیروهای فرمانطقه‌ای که مدعی هستند با هدف برقراری امنیت وارد منطقه شده‌اند، خود عامل ناامنی هستند.
امیر سرنیتب مصطفی سلامی در آستانه روز ارتش افزود: اگر سواقی حضور نیروهای فرمانطقه‌ای را بررسی کنیم، می‌بینیم که تمام ناامنی‌ها، ویرانگری‌ها، عملیات تروریستی و دزدی‌های دریایی از زمانی که این نیروها در منطقه حضور یافته‌اند، افزایش یافته است. وی اضافه کرد: نیروهای فرمانطقه‌ای اگر فقط یک‌سسال منطقه را خالی کنند، مشاهده خواهند کرد که امنیت به منطقه بازمی‌گردد و وجود آنها عامل ناامنی است.
معاون ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه «امنیت منطقه را فقط کشورهای منطقه می‌توانند تأمین کنند»، خاطرنشان کرد: حضور هر کشور بیگانه در اتحادیهایی که برای امنیت منطقه ایجاد می‌شود به معنی ایجاد ناامنی در منطقه است. سلامی درباره آینده حضور نیروهای فرمانطقه‌ای در منطقه خاورمیانه نیز گفت: این نیروها مجبور هستند که منطقه را ترک کنند، چرا که حضور آنها طی چند سال اخیر علاوه بر به‌جای گذاشتن بیش از پنج هزار نفر تلفات، ویرانی، زخمی، ایجاد ناراحتی در کشورشان و خراب کردن اقتصاد کشورهای خود، رهاوردی به دنبال نداشته است و در نهایت مجبورند از منطقه فرار کنند. وی افزود: اگر نیروهای فراسنطقه‌ای تأمین امنیت کشورها را به مردم این کشورها بسپارند قطعاً امنیت برقرار می‌شود.

امام جمعه یزد:

■ ایلتنا: امام جمعه یزد گفت: امام راحل در مقابل توطئه «حذف» ارتش ایستاد.
آیت‌الله محمدرضا ناصری‌یزدی با اشاره به روز ۲۹ فروردین روز ارتش گفت: در ابتدای انقلاب برخی گروه‌ها چون به دنبال تضعیف نیروی دفاعی و نظامی کشور بودند، طرح انحلال ارتش را طرح کردند که امام راحل با بلندادبشی در مقابل آن ایستاد.
امام جمعه یزد گفت: اگرچه سران ارتش پیش از انقلاب از وابستگی به نظام شاهنشاهی بودند ولی بدنه ارتش از مردم بوده است و ارتش در زود به ثمر رسیدن انقلاب خدمات شایانی ارائه کرده است. وی با بیان اینکه امروز ارتش ما قوی است، تأکید کرد: امروز نیروهای دریایی، هوایی و زمینی ما در منطقه حرف اول را می‌زنند و اگر غیراز این بود اسرائیل به خود جرات حمله به ایران را می‌داد. آیت‌الله ناصری همچنین در بخش دیگری از سخنان خود به طرح ادغام سپاه و ارتش در اوایل انقلاب اشاره کرد و گفت: در آن زمان جمعی از مسوولان بر این مساله تأکید کردند ولی حضرت امام و رهبری موافقان این طرح را مجاب کردند و موضوع منتفی شد.

فرمانده سپاه امام مجتبی(ع) خبر داد

ساماندهی نیم‌میلیون نیروی بسیجی در استان البرز

■ ایستنا: فرمانده سپاه امام مجتبی(ع)، از ساماندهی نیم‌میلیون بسیجی در استان البرز خبر داد.
سردار حسینی‌مطلق با اشاره به تقارن سالروز تشکیل سپاه امام حسن مجتبی(ع) با سالروز تشکیل سپاه پاسداران، گفت: با وجود اینکه مدت زیادی از تأسیس سپاه امام حسن مجتبی(ع) در استان البرز نمی‌گذرد، اما به جرات می‌توان گفت نیروهای این سپاه از آماده‌ترین نیروهای استان و کشور هستند. حسینی‌مطلق اظهار داشت: سپاه پاسداران تاکنون در تمامی عرصه‌ها موفق عمل کرده است و نیروهای مخلص سپاه کارنامه درخشانی در تمامی عرصه‌های ایثار، سازندگی و پایداری از ارزش‌های انقلاب از خود به یادگار گذاشته‌اند. حسینی‌مطلق در بخش دیگری از سخنان خود حفظ و تقویت لشکر عملیاتی، ورود تخصصی به فضای سایبری برای مقابله با تهدیدات فرهنگی، برگزاری برنامه‌های ورزشی، فرهنگی و عقیدتی منسجم را به عنوان بخشش دیگری از فعالیت‌های این سپاه در سال گذشته برشمرد.



علی مندنی‌پور

با هر انگیزه و نیتی که قوه محترم قضاییه «حمت» این مهم یعنی تهیه و تنظیم لایحه ۱۲۴ ادمای تحت عنوان «لایحه جامع و کالت رسمی» را بر خویشستن هموار نموده باشد، در قالب شناخته شده «قانون‌نویسی» بسیاری از مواد نهنتها در مقام مقصود، کار کرد، شفافیت، پوشش معنی، آرایه راهکار و صد البته از تباطط منطقی کاستی دارد که از «درون» نیز آشکارا دچار «تعارض»‌اند.
شاهد مثال؛ ماده ۵ این لایحه است. آنجا که در تعریف «سازمان وکلای رسمی» مورد نظر واضعان این عنوان به جای «کلانوں وکلای رسمی دادگستری» می‌گوید: «موسسه‌ای است دارای شخصیت مستقل، غیردولتی و غیرانتفاعی...» که اصولاً این شاخص‌ها با قالب «سازمان» دارای تعارض ذاتی بوده و همخوانی ندارد و از همین ب پس‌الله، سنگ اول کج گذاشته شده؛ و اینکه «تدوین‌کنندگان» این لایحه از کجا این «اصالح» را برای ساخت این بنا فراهم آورده‌اند، به جد قابل تأمل است.
سوال این است: وجود چنین تضادهایی با کدام ملاک و توجیه می‌شود؟ «سازمان» «موسسه‌ای است...» در تعریف شناخته شده «حقوق اداری» چگونه تعبیر و تفسیر شده و در یک «قالب» قرار می‌گیرند؟ با کدام معیار می‌توان از «استقلال»

یک نهاد دیرپای مدنی همچون «کلانوں وکلای دادگستری» سخن به میان آورد در حالی که تمامی امور و مقدرات آن به روایت مساده ۲۵ لایحه در کف هیاتی قرار گرفته که به تمام و کمال عنان اختیار «کلانوں سابق» و «سازمان وکلای رسمی» لاحق را به دست گرفته است؟ «به منظور بررسی و اظهارنظر در مورد تصمیمات شورای‌عالی وکالت و سازمان‌های استانی وکلا از جهت رعایت شرع، قانون، مصالح عمومی و حقوق مکتسبه افراد و همچنین جهت رسیدگی به صلاحیت داوطلبان اخذ پروانه وکالت و عضویت در هیات‌مدیره شورای‌عالی وکالت هیاتی مرکب از هفت نفر از قضات، حقوق‌دانان و وکلا که برای مدت چهارسال از سوی رییس قوهقضاییه به این سمت منصوب می‌شوند تشکیل می‌گردد که هیات نظارت نامیده می‌شود.»عنایت می‌فرمایید.
هیاتی که «حیات‌وممات» سازمان وکلای رسمی را در لایحه حاضر عهده‌دار شده، از ترکیب هفت نفر قاضی، حقوقدان و در کنار اینها، «وکیل دادگستری» به انتخاب و از جانب ریاست محترم قوهقضاییه برای مدت چهار سال به این سمت منصوب می‌شوند و طرفه آنکه ماده ۲۶ اشعار می‌دارد: «رییس این هیات که اداره جلسات، تنظیم دستور

نگرانی اسرائیل از نتایج مثبت نشست استانبول

صالحی: اعتمادسازی کنند قدم‌های بلندی برای حل پرونده هسته‌ای برمی‌داریم



شرق: سه روز از مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ گذشت، همه راضی هستند، جز اسرائیل. نه به دلیل آنکه مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه ۵+۱ از سر گرفته شده است؛ البته ممکن است این هم باشد؛ اما بهانه‌شان برای این نارضایتی چیز دیگری است. فاصله پنج هفته‌ای دور اول و دوم گفت‌وگوهای هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ دلیل این نارضایتی است. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل در جریان نشستی با جوزف لیبرمن از سناتورها می‌ریکایی مدعی شد: «به این کشور پنج هفته وقت داده‌اید تا بدون هرگونه محدودیتی به غنی‌سازی اورانیوم ادامه دهد. ایران باید گام‌هایی فوری بردارد. ابتدا تمامی فعالیت‌های غنی‌سازی را متوقف کرده و کلیه تجهیزات مربوط به غنی‌سازی و فعالیت‌های هسته‌ای‌اش را در قم تعطیل کند.» نخست‌وزیر اسرائیل در ادامه مدعی شد: تصور اولیه من این است که به ایران یک جایزه داده‌اید. با این حال باراک اوباما، رئیس جمهوری ایالات متحده آمریکا با رد ادعای سخنان نخست‌وزیر اسرائیل، مدعی شد که در جریان مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه ۵+۱ «بلیت رایگان» به ایران هدیه داده نشده است، به گزارش آسوشیتدپرس، اوباما که برای شرکت در نشست کشورهای آمریکایی به کلمبیا سفر کرده بود، در نشست خبری در شهر کار تخنا، در واکنش به ادعاهای نتانیاهو مدعی شد هیچ بلیت رایگانی به ایران نداده است. رییس جمهوری آمریکا مدعی شد: «مذاکرات میان ایران و شش قدرت جهانی که از روز شنبه گذشته از سر گرفته شد، طولانی مدت نخواهد بود و از ایران می‌خواهم که دست به اقدام بزند.» وی اظهار داشت: «ما منتظر می‌ماییم تا ببینیم چه پیشرفت‌هایی حاصل می‌شود. زمان در حال سپری شدن است و من به ایران و شرکای مذاکره‌کننده خود یادآوری می‌کنم که قرار نیست این گفت‌وگوها تنها راهی برای بیرون آمدن از روند ایستای فعلی باشد.» پاسخ باراک اوباما، رییس جمهوری ایالات متحده آمریکا به ادعاهای بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل یادآور تنش‌های لفظی این دو مقام آمریکایی و اسرائیلی طی یک سال گذشته بر سر حمله و اقدام نظامی علیه فعالیت‌های هسته‌ای ایران بود. در طول این یک سال اسرائیل تنها راه ممکن برای توقف فعالیت‌های هسته‌ای ایران را اقدام نظامی دانسته بود و برخلاف آن آمریکا و باراک اوباما معتقد به بهره‌گیری از کم‌هرزینه‌ترین اهرم یعنی اهرم دیپلماتیک با همان اعمال تحریم‌های شدید در برابر ایران بوده و هستند. به گزارش خبرگزاری رویترز، باراک اوباما که قرار است در انتخابات ماه نوامبر آمریکا بخت خود را برای دور دوم ریاست‌جمهوری این کشور بیازماید، مایل نیست که با ایران وارد درگیری نظامی شود. بر همین اساس فضای مذاکرات استانبول آب سردی بود بر پیکر اسرائیل و حامیان افراطی‌اش که مخالف اعطای فرصت به ایران بودند. اسرائیلی‌ها همچنان خواهان تشدید محدودیت‌ها بر ایران هستند تا ضمن توقف غنی‌سازی کامل و خارج کردن تمام اورانیوم‌های غنی شده از ایران، تأسیسات هسته‌ای فردو را نیز برچینند. هر چند شواهد و قرائن حکایت از آن دارد که بخشی از خواست این رژیم در جریان مذاکرات این آری با گروه ۵+۱ یعنی

وزیر دفاع:

ایران مهم‌ترین تأمین‌کننده امنیت در تنگه‌هرمز است

اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران مهم‌ترین تأمین‌کننده امنیت در تنگه‌هرمز است. وی افزود: ملت ایران از حقوق مسلم خود در هیچ عرصه‌ای گذشت و پیش‌قدمی نمی‌کند و اگر کسی بخواهد امنیت خلیج‌فارس را به خطر اندازد، در آن صورت امنیت آن برای همه به خطر می‌افتد.

سیاست

استقلال؛ با کدام تمهید؟

کار و ابلاغ تصمیمات هیات را به عهده خواهد داشت، توسط رییس قوهقضاییه تعیین می‌شود» شفاف «حقوق» و «کالیف» همه را مشخص کرده، امر و نهی تمامی امور کلانوں وکلا یا به تعبیر لایحه «سازمان وکلای رسمی» را در ید قدرت هیات نظارتی قرار داده که یکسره نماینده تام‌الاختیار قوهقضاییه است با تصمیماتی قطعی و غیرقابل اعتراض. چگونه می‌توان از تعلیق هیاتی مرکب از هفت نفر از قضات، حقوق‌دانان و وکلا که در جهت رعایت شرع، قانون، مصالح عمومی و حقوق مکتسبه افراد و همچنین جهت رسیدگی به صلاحیت داوطلبان اخذ پروانه وکالت و عضویت در هیات‌مدیره شورای‌عالی وکالت می‌توان از هیات اختیار موضوع ماده ۲۸ این لایحه با ترکیب «۳ قاضی» و یا «۳ وکیل» که از قضا می‌یاستی مهر تأیید هیات محترم نظارت را بر ابلاغ‌نامه‌های خود خد نمایند، نام برد و هم زمان به وجود «استقلال» موضوع ماده ۵ این لایحه دل‌خوش کرد؟ چگونه می‌توان از امضا پروانه «وکیل» توسط ریاست دادگستری سخن گفت و همزمان در مسیر «استقلال» این نهاد، حرکت کرد؟ چگونه می‌توان از انجام مراسم «آئین سوگند وکالت» با حضور رییس کل دادگستری یاد کرد و هدف استقلال را تأمین کرد؟ چگونه می‌توان تصور کرد که یک قاضی

جلیلی در گفت‌وگو با «سی‌ان‌ان»:

توافق شد «ان‌پی‌تی» پایه همکاری باشد

مهر: دبیر شورای‌الی امنیت ملی درخصوص مذاکرات با ۵+۱ تأکید کرد: ما به توافق رسیدیم که آن‌پی‌تی باید چارچوب و پایه همکاری‌ها باشد. سی‌ان‌ان گزارش داد: مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای ایران گفت که تهدید هرگز مؤثر نبوده و نخواهد بود، در عوض همکاری ممکن است نتیجه دهد. سعید جلیلی، دبیر شورای‌عالی امنیت ملی در مصاحبه‌ای اختصاصی با شبکه سی‌ان‌ان در مورد ابتکار عمل‌هایی که پیش از اجلاس استانبول درباره آنها سخن گفته بود، اظهار کرد: همان‌طور که من سال گذشته هم بیان کردم که پایان گفت‌وگوهای استانبول اعلام کردم ما آماده هستیم که از همین الان هم این گفت‌وگوها را ادامه دهیم، ما همیشه گفته بودیم که از گفت‌وگو در موضوعات مختلف اما با رویکرد همکاری استقبال می‌کنیم. ما گفته بودیم که ۳۳ سال گذشته نشان داده که زبان تهدید و راهبرد فشار در برخورد با ملت ایران نتیجه‌ای ندارد. پس هر گاه که با رویکرد همکاری وارد گفت‌وگوها بشوند، می‌توانند نتیجه بگیرند و موفق باشند. این در موضوعات مختلف می‌تواند شکل بگیرد؛ از جمله موضوع هسته‌ای. وی گفت: ما فکر می‌کنیم مواقع و رویکرد جمهوری اسلامی ایران یک فرصت بزرگ برای همکاری در موضوعات مربوط به هسته‌ای است. فتوای رهبر معظم انقلاب اسلامی در مخالفت با سلاح‌های هسته‌ای و حرام



■ پلمبرقی را تعمیر کنند: ساکنان بزرگراه شهید حقانی و مسافران مترو از مسوولان شهرداری منطقه سه تقاضا دارند پلمبرقی پل عابرپیاده واقع در بزرگراه شهید حقانی مقابل خیابان نفت‌جنوبی را هرچه زودتر تعمیر و روشن کنند. ساکنندان با پله‌های خاموش چگونه رفت‌وآمد کنند؟ یک مخاطب

■ درخواست از شرکت برق و شهرداری: قسمت‌هایی از پل عابر پیاده که روی نهر واقع در بلوار ابوذر، مقابل خیابان داوری را د نصب شده است، تخریب شده و نیاز به تعمیر دارد، همچنین این محل شب‌ها تاریک است. از شرکت برق و شهرداری منطقه ۱۴ ناحیه سه تقاضای رسیدگی داریم.

■ تذکری دربارہ ضدعفونی کردن سبزی‌ها: داخل واگن‌های مترو تراکنج‌های تبلیغاتی نصب و به مسافران توصیه شده که میوه‌ها و سبزی‌ها را قبل از ورودن ضدعفونی کنند. آیا در سالن‌های غذاخوری و پارک‌هایی که اقدام به فروش آش‌رشته می‌کنند، نظارتی برای بهداشتی و ضدعفونی شدن سبزی‌ها به عمل می‌آید؟ سمانه‌رایی

■ کارت‌های شهروندی و مشکل مراجعان به

استخرها: برخی از استخرهای وابسته به شهرداری روزهای

پنجشنبه و جمعه از پذیرش مراجعان بـا کارت‌های

شهروندی خودداری می‌کنند. در حالی که بسیاری از

مردم در این روزها فرصت دارند از استخر استفاده کنند.

ضرورت دارد مسوولان شهرداری پیمانکاران استخرها را

درباره این موضوع توجیه کنند.

یک مخاطب

■ شهرداری با آتش‌نشانی: یکشنبه ۲۷ فروردین بارش باران باعث شد آب به داخل خانه‌های واقع در کوچه‌های محله حاد خیابان شریعتی، خیابان کلاهدوز وارد شود که برای رفع مشکل با سامانه ۱۲۷ شهرداری تهران تماس گرفتیم. یکی از اپراتورها که بگیری ۷۰۰۳۵۳۰۲ را داد و در عین حال گفت با آتش‌نشانی هم تماس بگیرم. با گذشت مدتی از این موضوع برای رسیدگی اقدام نشد. سوال این است افرادی که با آگرفتنگی مواجه شوند، باید با چه اداره یا سازمانی تماس بگیرند؟

■ درخواست برای افزایش مهلت پرداخت هزینه قبضه‌ها: قبض‌های آب، برق، گاز و تلفن یکی پس از دیگری برای مردم با مبالغ سنگین ارسال می‌شود و مهلت پرداخت پول آن به خصوص قبض‌های تلفن کم است و مردم را با مشکل مواجه می‌کند. از مسوولان شرکت مخابرات تقاضا داریم زمان پرداخت وجه تلفن را بیشتر کنند.

حمیدقاسمی